

Dansk Tag Montage IVS

Sikavej 13
7860 Spøttrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Erling Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Tag Montage IVS
Sikavej 13
7860 Spøttrup

e-mailadresse: erlingpoulsen1@gmail.com

CVR-nr: 37585688

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsen finder resultatet som forventet, idet selskabets aktiviteter er indstillet.

Der udbetales kr. 110.600,- i udbytte.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der kan påvirke selskabets økonomiske situation i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Selskabet omdannes til ApS i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		267.115	1.450
Eksterne omkostninger		-9.520	-6.278
Bruttoresultat		257.595	-4.828
Personaleomkostninger		0	-3.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		257.595	-8.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-24.929	-3.700
Ordinært resultat før skat		232.666	-11.806
Årets resultat		232.666	-11.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	54.000
Overført resultat		122.066	-65.806
I alt		232.666	-11.806

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.894	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			28.100
Tilgodehavender i alt		333.894	28.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.598	53.527
Værdipapirer og kapitalandele i alt		28.598	53.527
Likvide beholdninger		78.154	123.569
Omsætningsaktiver i alt		440.646	205.196
AKTIVER I ALT		440.646	205.196

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		218.307	150.196
Egenkapital i alt		219.307	151.196
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		45.449	0
Skyldig moms og afgifter		65.290	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.339	54.000
Gældsforpligtelser i alt		221.339	54.000
PASSIVER I ALT		440.646	205.196

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret